КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.01.2021 года  № 80
              г. Шумиха

О признании утратившим силу решения Шумихинской районной Думы от 28.02.2019г. №229 «Об утверждении Положения об административной комиссии Шумихинского района»

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 09.03.2010г. №61 «Об утверждении Положения об административных комиссиях», принимая во внимание постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 11.01.2021г. №1 «О создании административной комиссии Шумихинского муниципального округа Курганской области», Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Шумихинской районной Думы от 28.02.2019г. №229 «Об утверждении Положения об административной комиссии Шумихинского района».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа».

Председатель
Думы Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                                    А.М. Чичиланов